Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

rNDrcAÇÃo N" 287t2O23

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e ao Ilmo. Sr. José Renaldo Prata Sobrinho, Secretário Municipal de Saúde,

solicitando o estudo de viabilidade para implantaçâo da hidroginástica para os

Íibromiálgicos no Centro Referência e Qualidade de Vida/UFS.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 28 de junho de 2O23.

Gera o Oliveira

CÂMARA MUNIcIPAt
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVADO

o

Rur Pre idcnae Vsrg8, VN-CcntrGCEP 494t0-0O0 - SimÀo Dh!-Sf- TeL: 79 - 361l -t 717- CNPJ 32.7{1.183/0001-92